（第８条関係）様式第７号

宅地造成工事設計資格者登録申請書

年 月 日

宮城県知事 殿

申請者 住所

氏名又は名称

宅地造成等規制法による工事に関する設計業務に従事するため宅地造成等規制法施行細則第８条第１項の

規定により登録してくださるよう申請します。

なお、この申請及び添付書類の記載事項は、事実と相違ありません。

記

本 籍 地

氏 名 生年月日

最 学 校 名

終 卒 業 当 時 の 現 在 の

学 校 所 在 地 所 在 地

学

卒 業 年 月 日
年 月 日 卒業証書番号 第 号

歴 番 号

有 資 格 該 当 令１８条のうち 第１号、第２号、第３号、第４号、第５号

（ ○ で 囲 む ） 告 示 の う ち 第１号、第２号、第３号、第４号、第５号

添付書類 １ 履歴書

２ 履歴を証明する書類（主に実務経験を証するもの）

３ 写真２枚（４cm×５cm、本人の顔が判明できるもの）

４ 最終学校卒業証書